
Veikalu top! klientu lojalitātes programmas anketa 

Fiziskām personām 

LŪDZU, AIZPILDIET ANKETU AR DRUKĀTIEM BURTIEM UN PILDSPALVU! AIZPILDĪTO 
ANKETU IESNIEDZIET KASIERIM, LAI SAŅEMTU FIZISKO KLIENTA KARTI! 
Norādītie lauki ir obligāti jāaizpilda, lai piedalītos veikalu tīkla top! klientu lojalitātes programmā. 

Vārds***: Uzvārds: 

Aizpilda klients 

Pilsēta/pagasts/novads: E-pasta adrese: 

Tālr. Nr.: 

Dzimšanas gads un datums: DD.MM.GGGG. Dzimums: 
Vīrietis Sieviete Nevēlos norādīt 

Es piekrītu saņemt veikalu tīkla top! komerciālus paziņojumus: 

Uz manu mobilo tālruni (sms) 

E-pastā 

JĀ NĒ 

JĀ NĒ 

Klienta paraksts: Datums: 

Jums ir tiesības atsaukt savu piekrišanu jebkurā laikā savā profilā etop.lv vietnē vai aizpildot anketu izmaiņu veikšanai kādā no veikaliem top!. 
Piekrišanas atsaukums neietekmē apstrādes likumību, kas pamatojas uz piekrišanu pirms atsaukuma. 

Aizpildot šo anketu, es apliecinu, ka esmu sasniedzis/-gusi 14 gadu vecumu, piekrītu dalībai veikalu top! klientu lojalitātes programmā saskaņā ar 
Lojalitātes programmas noteikumiem un esmu iepazinies/-usies ar top! privātuma politiku. Es apliecinu, ka anketā norādītā informācija ir pareiza. 

9 
Piešķirtais kartes numurs: 

Aizpilda veikala darbinieks 

Veikala adrese, kur veikta anketas aizpildīšana: 

Veikala darbinieks | Vārds, Uzvārds: 

Jūsu personas datu pārzinis ir Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "IEPIRKUMU GRUPA", reģistrācijas numurs: 40003617292, juridiskā adrese: 
Dzelzavas iela 117, Rīga, LV-1021. Informāciju par Jūsu personas datu apstrādi iespējams iegūt mūsu privātuma politikā. Privātuma politika 
un Lojalitātes programmas noteikumi ir pieejami top! mājaslapas sadaļā "Privātuma politika un noteikumi" (https://etop.lv/lv/politika), kā arī 
tirdzniecības vietās. Jautājumu gadījumā aicinām sazināties ar mūsu datu aizsardzības speciālistu, rakstot uz e-pasta adresi: das@etop.lv. 

Šī informācija mums ir nepieciešama, lai identificētu un reģistrētu Jūs lojalitātes programmā. Mēs lūdzam Jūs norādīt savu dzimšanas datumus, 
lai pārliecinātos, ka esat sasniedzi/-gusi 14 gadu vecumu.  Ja būsim saņēmuši Jūsu piekrišanu, mēs izmantosim šo informāciju personalizētu 
komerciālu paziņojumu sūtīšanai uz Jūsu izvēlēto saziņas kanālu. Mēs varam izmantot šo informāciju arī, lai sazinātos ar Jums ārkārtas situācijās 
(piemēram, ja ir atrasta Jūsu nozaudētā top! karte). 

Es piekrītu piedalīties preču un pakalpojumu loterijās: 

Es izvēlos saņemt e-čeku: 

JĀ NĒ 

JĀ NĒ 

https://etop.lv/lv/politika un tirdzniecības vietā 
https://etop.lv/lv/politika un tirdzniecības vietā 
divu vārdu gadījumā sistēmā tiks reģistrēts un programmā darbosies pirmais vārds

*
**

***


